EDIÇÃO 14 ANO I   JUNCO DO MARANHÃO - MA QUARTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2021
Pág01/01

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N.º 001/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Junco do

Maranhão/MA, instituída pela Portaria nº 0014/2021, de 01 de Janeiro de 2021, torna público que realizará

às 10:30h do dia 11 de Março de 2021, a licitação na modalidade Carta Convite n.º 001/2021, do tipo

Menor Preço Global, para Contratação de empresa especializada para realização da organização e

execução da JORNADA PEDAGOGICA E CAPACITAÇÃO DOS PROFESSORES, GESTORES,

COORDENADORES E DEMAIS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO de junco do maranhão/MA. O Processo nº 001.04.03.05/2021, de interesse da Prefeitura

Municipal de Junco do Maranhão – MA. Este edital foi redigido com base na Lei Federal nº 8.666/1993, a

Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie; e seus anexos estão à disposição dos

interessados, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, na Comissão Permanente de Licitação

com sede na Rua Valmir Araújo, n° 111, Centro, Junco do Maranhão/MA, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou obtidos mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), que deverá

ser feito através de DAM. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.

Junco do Maranhão (MA), 03 de março de 2021.

FABIO FONSECA DE SOUSA

Presidente CPL

RUA VALMIR ARAÚJO, 111 – CENTRO – JUNCO DO MARANHÃO – MA – CEP: 65294-000